
 

 

Příloha č.  1 Smlouvy o poskytnutí  služeb 

k veřejné zakázce malého rozsahu: „14 denní ozdravný pobyt žáků Waldorfské základní školy a 

mateřské školy Ostrava, příspěvkové organizace“  

 

Specifikace předmětu veřejné zakázky  

 

 
 

Požadované parametry 

 

 

Nabízené parametry (vyplní uchazeč) 

 

Doba trvání 

zájezdu: 

14 dní včetně cesty, 13 nocí  
14 dní včetně cesty, 13 nocí 

Termín 

zájezdu: 

Zahájení nejdříve: 16. 4. 2018 

Ukončení nejpozději: 29. 4. 2018 
17.4.2018 - 30.4.2018 

Počet 

účastníků: 

50 žáků ve věku 7 - 11 let 

7 dospělých jako pedagogický doprovod         
Kapacita hotelu Zlatá Opavice je 61 lůžek. 

Lokalita: 

Moravskoslezský kraj, Olomoucký kraj a 

Zlínský kraj  v oblasti, která není postižena 

smogovou situací. 

Moravskoslezský kraj, Obec Holčovice, 

která není postižena smogovou situací. 

Koncentrace suspendovaných částic PM10, 

v kritériu 36. nejvyšší 24 hod. průměr, je v 

uvedené lokalitě v rozmezí 17 - 19 µg.m
-3

. 

Splňuje požadavek města Ostravy, kdy 

nesmí překročit limit 50 µg. m
-3

 pro konání 

dotovaných ozdravných pobytů.Další 

informace viz. nabídka CK.
 

Strava: 

Zadavatel požaduje zajištění snídaně, 

svačiny, obědu (polévka+hlavní jídlo), 

svačiny, teplé večeře  a pitného režimu po 

celou dobu pobytu. Dále zadavatel požaduje, 

aby v jídelně bylo poskytnuto stravování 

současně všem žákům a pedagogickému 

doprovodu. Pobyt žáků a pedagogického 

doprovodu bude začínat obědem a končit 

poslední den snídaní.  

Strava 5 x denně + pitný režim, dle 

podmínek zadávací dokumentace.Začátek 

stravování v den příjezdu obědem a 

ukončení v den odjezdu snídaní. 

Ubytování:       

Zadavatel požaduje ubytování minimálně 

v 2* ubytovacím zařízení, ubytování všech 

účastníků pobytu v jedné budově 

ubytovacího zařízení. Pokoje dvou, tří, čtyř, 

pěti a šestilůžkové, pokoje nesmí být 

v chatkách, sociální zařízení  u pokojů a na 

chodbě. 

Ubytovaní v hlavní budově nově 

zrekonstruovaného hotelu Zlatá Opavice v 

ve dvou a tří lůžkových pokojích s 

vlastním soc. zařízením, zvlášť pokoj pro 

izolaci.Na hotelu je výtah, který lze použít 

k transportu zavazadel a osob. Fotogalerie 

hotelu je přílohou nabídky CK. 

Doprava: 

Zadavatel požaduje dopravu autobusem 

všech účastníků pobytu, tj. žáků i 

pedagogických pracovníků v rámci 

ozdravného pobytu, tj. na a z místa 

ubytování a na a z místa realizace 

doprovodného programu ozdravného 

charakteru. 

Nabídka obsahuje autobusovou dopravu z 

místa ZŠ na hotel a zpět z hotelu k ZŠ. 



 

Program: 

Zadavatel požaduje doprovodný program pro 

žáky ozdravného charakteru, zaměřený na 

regeneraci a rozvoj respiračního ústrojí a 

posílení imunity, např. plavání, návštěva 

solné jeskyně, sauny atd.  

Na hotelu je k dispozici vnitřní vyhřívaný 

bazén s protiproudem a sauna.Možnosti 

výletů a zajímavých míst v okolí jsou 

přílohou nabídky CK. Dále jsme schopni 

zajistit za poplatek celodenní animační 

program pro děti (může být i vícedenní) 

nebo za poplatek dopravu autobusem na 

výlet do vybrané lokality. 

Služby 

zdarma: 

Zadavatel požaduje využívání zdarma:             

3 společenské místnosti - učebny                      

s dostatečnou kapacitou pro všechny osoby 

ubytované, s funkčním technickým 

vybavením vhodným pro konání ozdravných 

pobytů (televize) a  pokoj pro izolaci. Dále 

možnost využívání herny a venkovních 

prostor. Pedagogický doprovod  v počtu 7 

dospělých zdarma. 

K dispozici jsou 3 společenské místnosti k 

výuce a trávení volného času s funkčním 

technickým vybavením. K dispozici je 

dataprojektor TV a DVD. Dále je k 

dispozici menší dětská herna.U hotelu jsou 

k dispozici dvě dětská hřiště a travnatá 

plocha.Pobyt a doprava 7 os. pedagog. 

doprovodu bude v plné výši hrazena CK - 

zdarma. 

Cena: max. 300.000 Kč včetně DPH 287 500,-Kč včetně DPH 

 


